
23. Międzynarodowy Festiwal Filmowy
BellaTOFIFEST 

„Leon zawodowiec”, kultowe dzieło Luca Bessona z wybitną rolą Jeana
Reno, będzie motywem przewodnim 23. Międzynarodowego Festiwalu
Filmowego BellaTOFIFEST. Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się w
dniach 28 czerwca – 4 lipca w Toruniu. Organizatorzy zapraszają
publiczność do Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki, Cinema City,
Centrum Kultury Dwór Artusa oraz kina plenerowego.

Niepokorne filmowe wydarzenie jest od tego roku znane pod nową nazwą:
Międzynarodowy Festiwal Filmowy BellaTOFIFEST. W jego programie znajdzie się tym
razem rekordowa liczba produkcji. Publiczność będzie miała szansę zobaczyć na
dużym ekranie zarówno nowości, jak i klasykę kina – w tym Wielką Szóstkę Luca
Bessona, pasmo, w którym znalazł się m.in. film będący tegorocznym motywem
przewodnim festiwalu.

- „Leon zawodowiec” od lat niezmiennie plasuje się w czołówce filmowych życzeń
naszych widzek i widzów - mówi dyrektorka MFF BellaTOFIFEST, Kafka
Jaworska. - Film jest zjawiskiem, które odcisnęło trwały ślad w historii kina i
popkultury, a niezapomniane role Jeana Reno, Natalie Portman i Gary’ego Oldmana
to aktorski majstersztyk. Jego twórca, Luc Besson, który romansował z wieloma
gatunkami filmowymi, od zawsze zaskakiwał swoją świeżością i innowacyjnością.
Dziś jest znany z widowiskowych blockbusterów, dlatego my przypomnimy jego
wcześniejsze, niezwykle różnorodne dokonania - dodaje.

Na festiwalową publiczność czekają nie tylko projekcje filmowe, ale także otwarte
spotkania z twórcami i twórczyniami, towarzyszące poszczególnym seansom.

Chętni mogą zaangażować się w pracę przy organizacji wydarzenia, aplikując na
wolontariat. Wolontariuszki i wolontariusze poznają świat festiwalu zza kulis,
pracując w wybranym dziale odpowiadającym ich zainteresowaniom i
umiejętnościom. To szansa na zawarcie nowych przyjaźni oraz pierwszych
zawodowych znajomości. Szczegółowe informacje wraz z formularzem
zgłoszeniowym są dostępne na stronie internetowej festiwalu. Organizatorzy
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czekają na zgłoszenia do niedzieli 8 czerwca.

23. Międzynarodowy Festiwal Filmowy BellaTOFIFEST jest realizowany dzięki
wsparciu Gminy Miasta Toruń.

Materiały: Międzynarodowy Festiwal Filmowy BellaTOFIFEST 
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